
 

 

1 

VYSVĚTLENÍ  a DOPLNĚNÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  (dále také jen jako VD ZD)  
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 
č.IX 

 
V souladu s ustanovením § 43 zákona je zadavatel při provádění všech úkonů v rámci 
zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce smluvně zastoupen společností Český a 
moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03. 

Zadavatel obdržel dne 10. 10. 2019 od dodavatele žádost č. 9 o vysvětlení zadávací 
dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. V souladu s § 98 odst. 3 zákona zadavatel 
poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně kompletního znění žádosti o 
vysvětlení, bez identifikace dodavatele. 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení v naskenované podobě a v případě zhoršené čitelnosti 
žádostí o vysvětlení byly tyto zaslány ve zhoršené kvalitě již dodavatelem. 

Žádost o vysvětlení č. 9 
Dotaz č. 9/1: 

 
Odpověď č. 9/1: 
AlMgSI 8 bude na podpěrách PV 23. 
 

Dotaz č. 9/2: 

Název veřejné zakázky: 
Generální dodavatel stavebních prací vč. zajištění 

restaurátorské práce – opakovaná 

Zadavatel: Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 

Sídlo: Husova 145, 284 01 Kutná Hora 

IČ: 62951491 

Zastoupený: Mgr. Gabrielou Jarkulišovou, ředitelkou knihovny 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kolář, pověřený administrací veřejné zakázky 
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Odpověď č. 9/2: 
Jedná se o spínače. Přístrojové rámečky jsou samostatné.  

Každý odstavec v rozpočtu je rozlišen mezi standardním a nadstandardním provedením. 

V dokumentu D1.4.05_SIL_standard přístrojů.pdf jsou uvedeny základní barvy i vzorové 
obrázky, dle kterých dodavatel provede nacenění Soupisu prací. 

Dotaz č. 9/3: 

 

Odpověď č. 9/3: 
Zadavatelem požadované řešení je dle ČSN 62305-1 ed2. 

Dotaz č. 9/4: 
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Odpověď č. 9/4: 
Zadavatel požaduje použít Vodič HVI l. 

Dotaz č. 9/5: 

 

Odpověď č. 9/5: 
V dodávkách je uvedeno 58 podlahových zásuvkových krabic. Zadavatel požaduje stejný počet 
i pro montáž. 

Dotaz č. 9/6: 

 



 

 

4 

 

Odpověď č. 9/6: 
Projekt uvažuje se svítidly s vlastními zdroji. 

Dotaz č. 9/7: 

 

Odpověď č. 9/7: 

Ve výkazu výměr elektro nejsou zemní práce uvedeny. 

Dotaz č. 9/8: 

 

Odpověď č. 9/8: 

Přesný typ stožáru a svítidla nejsou projektem řešeny. Dodavatel provedena nacenění a 
provedení dané položky dle specifikace v Soupisu prací s výkazem výměr a v projektové 
dokumentaci. 

Dotaz č. 9/9: 
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Odpověď č. 9/9: 

Všechny rozvodnice v projektu elektro jsou zapuštěné. 

Dotaz č. 9/10: 

 

 

Odpověď č. 9/10: 

Specifikace – viz projektová dokumentace, tabulky PSV-HSV, soubor D1.1.25f_OV-
reference.pdf. 

Zadavatel současně se zveřejněním tohoto VD ZD, a dále VD ZD č. 7 a VD ZD č. 8, které jsou 
zveřejněny ve stejný den 15. října 2019, v souladu s § 99 zákona prodlouží lhůtu pro podání 
nabídek a odešle do Věstníku veřejných zakázek opravu zadávací dokumentace spočívající 
ve změně lhůty pro podání nabídek. Zadavatel v souvislosti s touto a dalšími uvedenými 
žádostmi o vysvětlení ZD prodlouží lhůtu v souladu s § 99 odst. 2 zákona tak, aby od 
zveřejnění tohoto VD ZD činila celou svou původní délku. 

Nový termín pro podání nabídky tak je 18. listopadu 2019 v 10:00 hodin. 

V Pardubicích dne 15. října 2019 
Mgr. Jiří Kolář 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
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